
DEFINITIEF 10 december 2025 CAT3    bart.wesseling@bga.amsterdam 

 
TRANSPONDERPROBLEMEN CAT3 (maak het in orde! Bij herhaling volgt DQ) 
 

Nr Naam Woonplaats Sponsornaam Lege transponder 

301 Gert-Jan Vroege Edam 
 

SF-89313 

332 Gijs Hoen Amsterdam 
 

TH-02663 

 
(Nieuwe transponder? Doorgeven op  BAAN via link op Sportity (Organisatie 25-26) +  

KNSB wijzigen via mijn.knsb.nl) 
 
DAGUITSLAG CAT3 
 

Pl Nr Naam Woonplaats TRANSP Rnd Grp Pnt 

1  308 Floyd Veerkamp Kockengen 
 

35 
 

30,1 

2  393 Tycho Boelrijk Amsterdam 
 

35 
 

29 

3  375 René Immerzeel Wilnis 
 

35 
 

28 

4  397 Pino van de Ven Amsterdam 
 

35 
 

27 

5  338 Sander van Dijk Wilnis 
 

35 
 

26 

6  364 Hans de Best Mijdrecht 
 

35 
 

25 

7  316 Mats Overtoom Utrecht 
 

35 
 

24 

8  348 Jeroen Brouwers Amsterdam 
 

35 
 

23 

9  345 Cleo Elenbaas Mijdrecht 
 

35 
 

22 

10  326 John Meijwaard Vinkeveen 
 

35 
 

21 

11  359 Ed van Blokland De Hoef 
 

35 
 

20 

12  352 Bert Matla Weesp 
 

35 
 

19 

13  373 Marcel Kos Huizen 
 

35 
 

18 

14  339 Paul Muller Amsterdam 
 

35 
 

17 

15  322 Coen Kleipool Amsterdam 
 

35 
 

16 

16  304 Hans van Schaick Loenen aan De Vecht 
 

35 
 

15 

17  319 Rene Nolen Amsterdam 
 

35 
 

14 

18  380 Anouk Smit Amsterdam 
 

35 
 

13 

19  306 Anne-Linde Paans Amsterdam 
 

35 
 

12 

20  301 Gert-Jan Vroege Edam LEEG 35 
 

11 

21  333 Bart Gietema Ouderkerk aan De Amstel 
 

35 
 

10 

22  390 Jeroen van Drie Driemond 
 

35 
 

9 

23  391 Tom Verschuren Amsterdam 
 

35 
 

8 

24  349 Rob Neuvel Amsterdam 
 

35 
 

7 

25  369 Pim Langendoen Badhoevedorp 
 

35 
 

6 

26  392 Nico de Jong Wilnis 
 

35 
 

5 

27  302 Toni Klok Amstelveen 
 

35 
 

4 

28  350 Albert Kraaij Amsterdam 
 

35 
 

3 

29  351 Jan de Gorter Amstelveen 
 

35 
 

2 

30  371 Fimme van der Brug Diemen 
 

35 
 

1 

31  377 Edgar Donkervliet Almere 
 

35 
  

32  325 Cor van der Weijden Ilpendam 
 

35 
  

33  374 Werner Rem Amsterdam 
 

35 
  

34  396 Jaap Tjebbes Amsterdam 
 

35 
  

35  382 Erik Keijzer Hilversum 
 

35 
  

36  340 Noor Smit Amsterdam 
 

35 
  

37  358 Johan Nieuwhof Amstelveen 
 

35 
  

38  354 René Markus Ouderkerk aan De Amstel 
 

35 
  

39  305 Andre van Zaane Amsterdam 
 

35 
  

40  328 Klaas Joosten Amsterdam 
 

35 
  

41  335 Jack Koot Zevenhoven 
 

35 
  

42  383 Catalien Boelens Amsterdam 
 

35 
  

43  332 Gijs Hoen Amsterdam LEEG 
   

 
365 Joep van Oostrom Amsterdam 

 
32 

  

 
309 Huib van Herrewegen Amsterdam 

 
32 

  

 
 
  



PREMIESPRINT CAT3 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Pnt 

1  345 Cleo Elenbaas Mijdrecht 
  

2  322 Coen Kleipool Amsterdam 
  

3  332 Gijs Hoen Amsterdam 
  

 
 
TRANSPONDER CAT3 
 

Info 35rnd 14km 00:23:36uur (gem. 40,5sec) 35,6km/h 

Pl Nr Naam Rnd Tijd Laatste Snelste Groep 

1 308 Floyd Veerkamp 35 23:36.769 34.077 34.077 0  

2 393 Tycho Boelrijk 35 23:37.216 34.186 34.186 0  

3 375 René Immerzeel 35 23:37.431 34.274 34.274 0  

4 397 Pino van de Ven 35 23:37.563 34.261 34.261 0  

5 338 Sander van Dijk 35 23:38.055 35.661 34.360 0  

6 364 Hans de Best 35 23:38.889 35.288 35.288 0  

7 316 Mats Overtoom 35 23:39.314 39.063 36.950 0  

8 345 Cleo Elenbaas 35 23:40.260 35.618 33.704 0  

9 348 Jeroen Brouwers 35 23:40.268 35.573 35.573 0  

10 326 John Meijwaard 35 23:40.647 35.699 35.699 0  

11 359 Ed van Blokland 35 23:40.790 36.021 36.021 0  

12 352 Bert Matla 35 23:41.613 35.311 35.311 0  

13 373 Marcel Kos 35 23:41.656 35.487 35.487 0  

14 339 Paul Muller 35 23:41.771 36.473 36.473 0  

15 304 Hans van Schaick 35 23:41.880 36.432 36.432 0  

16 322 Coen Kleipool 35 23:41.888 38.173 34.986 0  

17 319 Rene Nolen 35 23:41.928 35.675 35.675 0  

18 380 Anouk Smit 35 23:41.956 36.143 36.143 0  

19 306 Anne-Linde Paans 35 23:42.190 36.523 34.708 0  

20 301 Gert-Jan Vroege 35 23:42.644 36.424 36.389 0  

21 333 Bart Gietema 35 23:42.757 36.826 36.458 0  

22 390 Jeroen van Drie 35 23:42.811 36.385 36.385 0  

23 391 Tom Verschuren 35 23:43.129 36.546 36.546 0  

24 349 Rob Neuvel 35 23:43.200 36.319 36.319 0  

25 392 Nico de Jong 35 23:43.248 37.300 36.359 0  

26 369 Pim Langendoen 35 23:43.268 36.800 36.800 0  

27 302 Toni Klok 35 23:43.284 37.078 36.651 0  

28 350 Albert Kraaij 35 23:43.409 36.486 36.486 0  

29 351 Jan de Gorter 35 23:43.551 36.974 36.974 0  

30 371 Fimme van der Brug 35 23:43.556 36.903 36.535 0  

31 377 Edgar Donkervliet 35 23:43.639 36.969 36.841 0  

32 325 Cor van der Weijden 35 23:43.649 36.836 36.836 0  

33 374 Werner Rem 35 23:43.731 36.722 36.722 0  

34 396 Jaap Tjebbes 35 23:43.782 36.711 36.499 0  

35 382 Erik Keijzer 35 23:43.862 38.067 36.957 0  

36 340 Noor Smit 35 23:44.040 36.871 36.580 0  

37 358 Johan Nieuwhof 35 23:44.190 37.019 36.755 0  

38 354 René Markus 35 23:44.301 36.454 36.454 0  

39 305 Andre van Zaane 35 23:44.780 37.111 37.111 0  

40 328 Klaas Joosten 35 23:45.114 37.737 37.092 0  

41 335 Jack Koot 35 23:45.416 37.772 37.111 0  

42 383 Catalien Boelens 35 23:45.430 39.525 36.443 0  

43 365 Joep van Oostrom 32 21:48.726 40.034 36.737 0  

44 309 Huib van Herrewegen 32 21:48.883 39.625 36.420 0  

 
 
  



TUSSENKLASSEMENT CAT3 
 

Pl Nr Naam Woonplaats 1 2 3 4 Af Pnt 

1  375 René Immerzeel Wilnis 34  30,1  25  28  
 

117,1  

2  306 Anne-Linde Paans Amsterdam 29  19  29  12  
 

89  

3  338 Sander van Dijk Wilnis 20  18  24  26  
 

88  

4  397 Pino van de Ven Amsterdam 32  25  0  27  
 

84  

5  364 Hans de Best Mijdrecht 18  16  20  25  
 

79  

6  348 Jeroen Brouwers Amsterdam 12  26  18  23  
 

79  

7  393 Tycho Boelrijk Amsterdam 21  0  28  29  
 

78  

8  322 Coen Kleipool Amsterdam 31  27  3  16  
 

77  

9  380 Anouk Smit Amsterdam 30  28  0  13  
 

71  

10  333 Bart Gietema Ouderkerk aan De Amstel 13  17  23  10  
 

63  

11  362 Rens Smal Amsterdam 33  29  0  0  
 

62  

12  308 Floyd Veerkamp Kockengen 
 

0  30,1  30,1  
 

60,2  

13  326 John Meijwaard Vinkeveen 11  12  14  21  
 

58  

14  301 Gert-Jan Vroege Edam 1  22  19  11  
 

53  

15  359 Ed van Blokland De Hoef 17  14  0  20  
 

51  

16  357 Sander Pluimers Amsterdam 0  23  27  0  
 

50  

17  373 Marcel Kos Huizen 15  9  7  18  
 

49  

18  399 Erik Schuur Amsterdam 35,1  0  13  0  
 

48,1  

19  302 Toni Klok Amstelveen 28  15  0  4  
 

47  

20  369 Pim Langendoen Badhoevedorp 14  0  26  6  
 

46  

21  345 Cleo Elenbaas Mijdrecht 
  

22  22  
 

44  

22  392 Nico de Jong Wilnis 27  4  6  5  
 

42  

23  310 Evert van Rest Amsterdam 16  0  21  0  
 

37  

24  352 Bert Matla Weesp 
 

0  16  19  
 

35  

25  366 Ingmar Maurice Amsterdam 10  21  0  0  
 

31  

26  351 Jan de Gorter Amstelveen 6  13  5  2  
 

26  

27  339 Paul Muller Amsterdam 0  8  0  17  
 

25  

28  316 Mats Overtoom Utrecht 0  0  0  24  
 

24  

29  360 Jelle Velzeboer Edam 0  24  0  0  
 

24  

30  355 Erik Brouwer Almere 0  20  2  0  
 

22  

31  395 Jan Mooij Amstelveen 0  5  15  0  
 

20  

32  391 Tom Verschuren Amsterdam 0  7  4  8  
 

19  

33  358 Johan Nieuwhof Amstelveen 19  0  0  0  
 

19  

34  382 Erik Keijzer Hilversum 0  6  12  0  
 

18  

35  367 Stephan Schel Mijdrecht 7  11  0  0  
 

18  

36  330 Fokko Goosen Zaandam 0  0  17  0  
 

17  

37  304 Hans van Schaick Loenen aan De Vecht 0  0  0  15  
 

15  

38  319 Rene Nolen Amsterdam 0  0  1  14  
 

15  

39  350 Albert Kraaij Amsterdam 0  3  8  3  
 

14  

40  371 Fimme van der Brug Diemen 
  

11  1  
 

12  

41  340 Noor Smit Amsterdam 0  1  9  0  
 

10  

42  303 Frank van Rest Eemnes 0  0  10  0  
 

10  

43  365 Joep van Oostrom Amsterdam 0  10  0  0  
 

10  

44  390 Jeroen van Drie Driemond 0  0  0  9  
 

9  

45  377 Edgar Donkervliet Almere 9  0  0  0  
 

9  

46  312 Ruben Niekus Abcoude 8  0  0  0  
 

8  

47  349 Rob Neuvel Amsterdam 0  0  0  7  
 

7  

48  379 Erna Botman Amsterdam 5  0  0  0  
 

5  

49  374 Werner Rem Amsterdam 4  0  0  0  
 

4  

50  389 Jeppe de Boer Muiden 3  0  0  0  
 

3  

51  325 Cor van der Weijden Ilpendam 0  2  0  0  
 

2  

52  307 Wouter Widlund Amsterdam 2  0  0  0  
 

2  

 
 
 
  



DEFINITIEF 10 december 2025 CAT4    bart.wesseling@bga.amsterdam 

 
TRANSPONDERPROBLEMEN CAT4 (maak het in orde! Bij herhaling volgt DQ) 
 

Nr Naam Woonplaats Sponsornaam Lege transponder 

428 Paul Sanders Muiderberg 
 

HN-68569 

 
(Nieuwe transponder? Doorgeven op  BAAN via link op Sportity (Organisatie 25-26) +  

KNSB wijzigen via mijn.knsb.nl) 
 
DAGUITSLAG CAT4 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Transp Rnd Grp Pnt 

1  402 Alexander Evers Diemen 
 

30 
 

30,1 

2  416 Sam de Vor Amsterdam 
 

30 
 

29 

3  432 Tessa van der Linden Nigtevecht 
 

30 
 

28 

4  481 Jimte Jepma Amsterdam 
 

30 
 

27 

5  467 Nico Tillie Amsterdam 
 

30 
 

26 

6  418 Jan Garritzen Broek in Waterland 
 

30 
 

25 

7  478 Paul Heslinga Amsterdam 
 

30 
 

24 

8  431 Edward Galesloot Nederhorst Den Berg 
 

30 
 

23 

9  410 Henk Jan Buurman Weesp 
 

30 
 

22 

10  460 Joris Baas Amsterdam 
 

30 
 

21 

11  456 Florent Smit Haarlem 
 

30 
 

20 

12  408 Jeroen Baars Amsterdam 
 

30 
 

19 

13  455 Erik Evers Ouderkerk aan De Amstel 
 

30 
 

18 

14  499 Iris Gimpel 
  

30 
 

17 

15  495 Hanneloor van der Weijden Amsterdam 
 

30 
 

16 

16  442 Marina Goense Amsterdam 
 

30 
 

15 

17  437 Oebele Hoekstra Almere 
 

30 
 

14 

18  430 Philip Kuil Amsterdam 
 

30 
 

13 

19  435 Reimer Lap Diemen 
 

30 
 

12 

20  419 Jacco Kroese Vinkeveen 
 

30 
 

11 

21  441 Bert van den Broek Vinkeveen 
 

30 
 

10 

22  443 Kees Schrama Edam 
 

30 
 

9 

23  405 Wim Verbree Baambrugge 
 

30 
 

8 

24  485 Ronald Wenneker Nederhorst Den Berg 
 

30 
 

7 

25  463 Willem Wagenaar Amsterdam 
 

30 
 

6 

26  422 Huub Creemers Amsterdam 
 

30 
 

5 

27  461 Niels de Kraker Maarsbergen 
 

30 
 

4 

28  421 Pieter van Buuren Hoevelaken 
 

30 
 

3 

29  457 Stephana de Wolf-Jonker Utrecht 
 

30 
 

2 

30  428 Paul Sanders Muiderberg LEEG 30 
 

1 

31  423 Henk Blokhuis Amsterdam 
 

30 
  

32  450 Andre Witkam Diemen 
 

30 
  

33  426 Bjarne Oomens Utrecht 
 

30 
  

34  484 Martin van der Felz Abcoude 
 

30 
  

35  414 Inge de Nijs Amsterdam 
 

30 
  

36  487 Robert Jan Prenger Almere 
 

30 
  

37  475 Joëlle Veerman Woudenberg 
 

30 
  

38  491 Dennis Wolthuis Ouderkerk aan De Amstel 
 

30 
  

 
465 Martijn Klusener Amsterdam 

 
29 

  

 
468 Marc Moerman De Hoef 

 
29 

  

 
407 Martin Huysmans Amsterdam 

 
28 

  

 
P12 Abel Lepelaar Amsterdam 

 
27 

  

 
433 Liselot Buurman Amsterdam 

 
25 

  

 
472 Ad van Helmond Amsterdam 

 
24 

  

 
454 Ben van Huisstede Nigtevecht 

 
21 

  

 
 
  



PREMIESPRINT CAT4 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Pnt 

1  456 Florent Smit Haarlem 
  

2  416 Sam de Vor Amsterdam 
  

3  499 Iris Gimpel 
   

 
 
TRANSPONDER CAT4 
 

Info 30rnd 12km 00:20:53uur (gem. 41,8sec) 34,5km/h 

Pl Nr Naam Rnd Tijd Laatste Snelste Groep 

1 402 Alexander Evers 30 20:53.105 35.651 35.651 0  

2 416 Sam de Vor 30 20:53.986 36.706 35.719 0  

3 432 Tessa van der Linden 30 20:54.782 37.122 36.929 0  

4 481 Jimte Jepma 30 20:54.866 37.769 37.769 0  

5 467 Nico Tillie 30 20:55.113 37.907 36.108 0  

6 418 Jan Garritzen 30 20:57.337 35.628 35.628 0  

7 478 Paul Heslinga 30 20:57.766 35.194 35.077 0  

8 431 Edward Galesloot 30 20:58.108 37.216 37.216 0  

9 410 Henk Jan Buurman 30 20:58.286 37.277 37.277 0  

10 460 Joris Baas 30 20:58.412 36.296 36.296 0  

11 456 Florent Smit 30 20:58.973 36.941 36.378 0  

12 408 Jeroen Baars 30 20:58.974 37.819 37.819 0  

13 455 Erik Evers 30 20:59.137 37.293 37.293 0  

14 499 Iris Gimpel 30 20:59.178 37.883 35.898 0  

15 495 Hanneloor van der Weijden 30 20:59.279 37.799 37.799 0  

16 442 Marina Goense 30 20:59.422 37.156 37.156 0  

17 437 Oebele Hoekstra 30 20:59.467 37.493 37.493 0  

18 430 Philip Kuil 30 20:59.783 37.303 36.544 0  

19 435 Reimer Lap 30 20:59.808 36.723 36.723 0  

20 419 Jacco Kroese 30 21:00.671 38.337 38.337 0  

21 441 Bert van den Broek 30 21:01.369 37.171 37.171 0  

22 443 Kees Schrama 30 21:02.827 38.866 38.866 0  

23 405 Wim Verbree 30 21:03.046 38.882 38.855 0  

24 485 Ronald Wenneker 30 21:03.263 39.883 38.383 0  

25 463 Willem Wagenaar 30 21:03.281 38.999 38.768 0  

26 422 Huub Creemers 30 21:04.522 40.718 39.059 0  

27 461 Niels de Kraker 30 21:05.987 42.120 38.184 0  

28 421 Pieter van Buuren 30 21:06.276 39.657 39.035 0  

29 457 Stephana de Wolf-Jonker 30 21:07.679 39.149 38.847 0  

30 428 Paul Sanders 30 21:07.863 39.253 39.192 0  

31 423 Henk Blokhuis 30 21:07.965 41.621 38.904 0  

32 450 Andre Witkam 30 21:08.578 42.468 38.989 0  

33 426 Bjarne Oomens 30 21:09.049 42.406 34.333 0  

34 484 Martin van der Felz 30 21:09.741 40.953 38.186 0  

35 414 Inge de Nijs 30 21:13.097 41.540 38.785 0  

36 487 Robert Jan Prenger 30 21:14.624 43.246 39.036 0  

37 475 Joëlle Veerman 30 21:19.133 46.265 38.367 0  

38 491 Dennis Wolthuis 30 21:30.968 54.905 39.026 0  

39 465 Martijn Klusener 29 20:52.894 46.693 38.362 0  

40 468 Marc Moerman 29 20:52.946 47.206 39.086 0  

41 407 Martin Huysmans 28 19:53.371 46.997 38.237 0  

42 P12 Abel Lepelaar 27 19:04.846 42.591 37.614 0  

43 433 Liselot Buurman 25 17:44.876 43.882 38.095 0  

44 472 Ad van Helmond 24 19:16.652 1:44.894 38.708 0  

45 454 Ben van Huisstede 21 21:20.657 6:20.524 38.104 0  

 
 
  



TUSSENKLASSEMENT CAT4 
 

Pl Nr Naam Woonplaats 1 2 3 4 Af Pnt 

1  432 Tessa van der Linden Nigtevecht 30,1  26  22  28  
 

106,1  

2  481 Jimte Jepma Amsterdam 28  20  29  27  
 

104  

3  431 Edward Galesloot Nederhorst Den Berg 23  28  28  23  
 

102  

4  402 Alexander Evers Diemen 29  25  8  30,1  
 

92,1  

5  410 Henk Jan Buurman Weesp 27  22  21  22  
 

92  

6  478 Paul Heslinga Amsterdam 
 

29  26  24  
 

79  

7  445 Shing Long Lin Amsterdam 17  23  24  0  
 

64  

8  416 Sam de Vor Amsterdam 4  0  30,1  29  
 

63,1  

9  485 Ronald Wenneker Nederhorst Den Berg 25  13  14  7  
 

59  

10  460 Joris Baas Amsterdam 19  0  16  21  
 

56  

11  408 Jeroen Baars Amsterdam 22  0  15  19  
 

56  

12  418 Jan Garritzen Broek in Waterland 
 

30,1  0  25  
 

55,1  

13  435 Reimer Lap Diemen 21  8  13  12  
 

54  

14  437 Oebele Hoekstra Almere 0  18  20  14  
 

52  

15  426 Bjarne Oomens Utrecht 
 

27  25  0  
 

52  

16  499 Iris Gimpel 
 

0  0  27  17  
 

44  

17  441 Bert van den Broek Vinkeveen 18  9  5  10  
 

42  

18  461 Niels de Kraker Maarsbergen 13  14  11  4  
 

42  

19  405 Wim Verbree Baambrugge 16  11  6  8  
 

41  

20  466 Edwin Vollenbroek Almere 14  16  10  0  
 

40  

21  442 Marina Goense Amsterdam 0  0  23  15  
 

38  

22  430 Philip Kuil Amsterdam 0  24  0  13  
 

37  

23  456 Florent Smit Haarlem 0  15  0  20  
 

35  

24  455 Erik Evers Ouderkerk aan De Amstel 
  

17  18  
 

35  

25  451 Dennis Strik Almere 11  19  0  0  
 

30  

26  409 Laurens Nolet Amsterdam 0  17  12  0  
 

29  

27  484 Martin van der Felz Abcoude 9  10  9  0  
 

28  

28  443 Kees Schrama Edam 
  

18  9  
 

27  

29  467 Nico Tillie Amsterdam 
   

26  
 

26  

30  433 Liselot Buurman Amsterdam 0  7  19  0  
 

26  

31  492 Hugo Everts Utrecht 5  21  0  0  
 

26  

32  406 Olvert-Jan Lap Diemen 26  0  0  0  
 

26  

33  463 Willem Wagenaar Amsterdam 12  0  7  6  
 

25  

34  423 Henk Blokhuis Amsterdam 8  12  4  0  
 

24  

35  472 Ad van Helmond Amsterdam 24  0  0  0  
 

24  

36  475 Joëlle Veerman Woudenberg 20  0  0  0  
 

20  

37  495 Hanneloor van der Weijden Amsterdam 0  1  1  16  
 

18  

38  407 Martin Huysmans Amsterdam 15  3  0  0  
 

18  

39  447 Tom Snoek Abcoude 10  2  3  0  
 

15  

40  419 Jacco Kroese Vinkeveen 0  0  0  11  
 

11  

41  491 Dennis Wolthuis Ouderkerk aan De Amstel 0  6  2  0  
 

8  

42  414 Inge de Nijs Amsterdam 7  0  0  0  
 

7  

43  457 Stephana de Wolf-Jonker Utrecht 0  4  0  2  
 

6  

44  424 Gerard Nordemann Amsterdam 6  0  0  0  
 

6  

45  422 Huub Creemers Amsterdam 0  0  0  5  
 

5  

46  450 Andre Witkam Diemen 0  5  0  0  
 

5  

47  421 Pieter van Buuren Hoevelaken 0  0  0  3  
 

3  

48  428 Paul Sanders Muiderberg 0  0  0  1  
 

1  

 
  



DEFINITIEF 10 december 2025 CAT5    bart.wesseling@bga.amsterdam 

 
TRANSPONDERPROBLEMEN CAT5 (maak het in orde! Bij herhaling volgt DQ) 
 

Nr Naam Woonplaats Sponsornaam Lege transponder 

502 Wouter Veerkamp   PT-61709 

504 Ronald de Beer   SH-19072 

568 Martijn Goedhart Landsmeer 
 

TZ-75324 

 
 
(Nieuwe transponder? Doorgeven op  BAAN via link op Sportity (Organisatie 25-26) +  

KNSB wijzigen via mijn.knsb.nl) 
 
DAGUITSLAG CAT5 
 

Pl Nr Naam Woonplaats transp Rnd Grp Pnt 

1  543 Vivian Gerretsen Amsterdam 
 

27 
 

30,1 

2  598 Frans Nico van den Bout Landsmeer 
 

27 
 

29 

3  511 Gijs van Dam Amsterdam 
 

27 
 

28 

4  547 Raisa Grotenhuis Amsterdam 
 

27 
 

27 

5  583 Anne Matena Amsterdam 
 

27 
 

26 

6  515 Ingeborg Lang Amsterdam 
 

27 
 

25 

7  555 Roos Lantink Amsterdam 
 

27 
 

24 

8  504 Ronald de Beer Baarn LEEG 27 
 

23 

9  586 Rene Dodeman Amsterdam 
 

27 
 

22 

10  540 Martien Zwanenburg Bodegraven 
 

27 
 

21 

11  510 Neena Simkhada Amsterdam 
 

27 
 

20 

12  544 Steven van der Zeeuw Amsterdam 
 

27 
 

19 

13  587 Marijn Zwaneveld Amsterdam 
 

27 
 

18 

14  517 Eric Heusinkveld Monnickendam 
 

27 
 

17 

15  509 Binne Johannes Dijkstra Almere 
 

27 
 

16 

16  553 Peter Luiten Landsmeer 
 

27 
 

15 

17  539 Bert Hensbergen Muiderberg 
 

27 
 

14 

18  527 Bart van Iterson Uithoorn 
 

27 
 

13 

19  512 Mark Lepelaar Amsterdam 
 

27 
 

12 

20  580 Dione Elenbaas Mijdrecht 
 

27 
 

11 

21  519 Johan Boelrijk Ouderkerk aan De Amstel 
 

27 
 

10 

22  589 Tessa Schoon Diemen 
 

27 
 

9 

23  537 Cees de Jong Wilnis 
 

27 
 

8 

24  506 Leon Zautsen Muiderberg 
 

27 
 

7 

25  560 Anky Faber Landsmeer 
 

27 
 

6 

26  508 Bart Visser Amstelveen 
 

27 
 

5 

27  501 René Groot Weesp 
 

27 
 

4 

28  578 Carolien van Rees Weesp 
 

27 
 

3 

29  566 Paul Bremmer Amsterdam 
 

27 
 

2 

30  568 Martijn Goedhart Landsmeer LEEG 27 
 

1 

31  533 Cas Zwaneveld Amsterdam 
 

27 
  

 
524 Dirk de Groot Baambrugge 

 
25 

  

 
507 Willem Hauwert Amsterdam 

 
24 

  

 
502 Wouter Veerkamp Kockengen LEEG 19 

  

 
562 Hein de Graaf Almere 

 
17 

  

 
516 Kees Bosman Ouderkerk aan De Amstel 

 
7 

  

 
 
PREMIESPRINT CAT5 
 

Pl Nr Naam Woonplaats Sponsor Pnt 

1  527 Bart van Iterson Uithoorn 
  

2  533 Cas Zwaneveld Amsterdam 
  

3  587 Marijn Zwaneveld Amsterdam 
  

 
 



TRANSPONDER CAT5 
 

Info 27rnd 11km 00:20:12uur (gem. 44,9sec) 32,1km/h 

Pl Nr Naam Rnd Tijd Laatste Snelste Groep 

1 543 Vivian Gerretsen 27 20:12.009 39.771 39.130 0  

2 598 Frans Nico van den Bout 27 20:12.606 38.430 38.430 0  

3 511 Gijs van Dam 27 20:12.857 37.443 37.443 0  

4 547 Raisa Grotenhuis 27 20:13.085 38.117 38.117 0  

5 583 Anne Matena 27 20:13.144 38.568 38.568 0  

6 515 Ingeborg Lang 27 20:13.315 38.923 38.923 0  

7 555 Roos Lantink 27 20:13.633 40.663 38.389 0  

8 504 Ronald de Beer 27 20:13.682 38.900 38.900 0  

9 586 Rene Dodeman 27 20:13.873 38.245 38.245 0  

10 540 Martien Zwanenburg 27 20:13.933 38.666 38.666 0  

11 510 Neena Simkhada 27 20:13.935 38.616 38.616 0  

12 544 Steven van der Zeeuw 27 20:13.942 39.355 38.880 0  

13 587 Marijn Zwaneveld 27 20:14.219 38.594 36.666 0  

14 517 Eric Heusinkveld 27 20:14.300 38.401 38.401 0  

15 509 Binne Johannes Dijkstra 27 20:14.444 38.978 38.978 0  

16 553 Peter Luiten 27 20:14.923 39.127 39.127 0  

17 539 Bert Hensbergen 27 20:15.157 38.381 38.381 0  

18 527 Bart van Iterson 27 20:15.475 40.038 36.331 0  

19 512 Mark Lepelaar 27 20:17.065 40.396 39.864 0  

20 580 Dione Elenbaas 27 20:17.940 40.585 39.590 0  

21 519 Johan Boelrijk 27 20:18.215 41.146 40.352 0  

22 589 Tessa Schoon 27 20:19.283 43.891 39.151 0  

23 537 Cees de Jong 27 20:19.660 41.856 40.033 0  

24 506 Leon Zautsen 27 20:20.565 43.206 38.816 0  

25 560 Anky Faber 27 20:20.721 43.408 39.058 0  

26 508 Bart Visser 27 20:20.940 43.011 40.183 0  

27 501 René Groot 27 20:21.077 41.594 40.530 0  

28 578 Carolien van Rees 27 20:27.009 47.328 40.205 0  

29 566 Paul Bremmer 27 20:38.574 57.813 39.776 0  

30 568 Martijn Goedhart 27 20:51.715 59.920 39.221 0  

31 533 Cas Zwaneveld 27 20:56.123 1:22.087 36.812 0  

32 524 Dirk de Groot 25 19:17.376 51.437 40.534 0  

33 507 Willem Hauwert 24 18:40.577 51.970 41.874 0  

34 502 Wouter Veerkamp 19 16:00.069 1:22.597 43.589 0  

35 562 Hein de Graaf 17 14:32.424 55.607 41.722 0  

36 516 Kees Bosman 7 6:58.204 2:02.343 45.163 0  

 
 
  



TUSSENKLASSEMENT CAT5 
 

Pl Nr Naam Woonplaats 1 2 3 4 Af Pnt 

1  555 Roos Lantink Amsterdam 29  25  27  24  
 

105  

2  533 Cas Zwaneveld Amsterdam 24  29  28  0  
 

81  

3  571 Peter Wesseling Ouderkerk aan De Amstel 25  26  29  0  
 

80  

4  543 Vivian Gerretsen Amsterdam 0  23  24  30,1  
 

77,1  

5  589 Tessa Schoon Diemen 11  28  26  9  
 

74  

6  511 Gijs van Dam Amsterdam 15  10  20  28  
 

73  

7  539 Bert Hensbergen Muiderberg 20  17  22  14  
 

73  

8  598 Frans Nico van den Bout Landsmeer 0  18  25  29  
 

72  

9  504 Ronald de Beer Baarn 27  0  18  23  
 

68  

10  527 Bart van Iterson Uithoorn 28  13  13  13  
 

67  

11  544 Steven van der Zeeuw Amsterdam 21  21  0  19  
 

61  

12  866 Nico Tillie Amsterdam 0  30,1  30,1  
  

60,2  

13  510 Neena Simkhada Amsterdam 0  24  14  20  
 

58  

14  587 Marijn Zwaneveld Amsterdam 0  16  23  18  
 

57  

15  530 Maartje Klein Gouda 22  14  19  0  
 

55  

16  586 Rene Dodeman Amsterdam 10  20  0  22  
 

52  

17  540 Martien Zwanenburg Bodegraven 
 

11  17  21  
 

49  

18  577 Claudia Moerenhout Amsterdam 18  15  16  0  
 

49  

19  574 Yvonne van der Voort Amsterdam 23  19  0  0  
 

42  

20  519 Johan Boelrijk Ouderkerk aan De Amstel 13  9  4  10  
 

36  

21  583 Anne Matena Amsterdam 0  7  0  26  
 

33  

22  597 Maurits Homan Muiderberg 26  6  0  0  
 

32  

23  521 Teije de Jong Kortenhoef 0  22  9  0  
 

31  

24  817 Jan Garritzen Broek in Waterland 30,1  
    

30,1  

25  512 Mark Lepelaar Amsterdam 17  0  0  12  
 

29  

26  547 Raisa Grotenhuis Amsterdam 0  0  0  27  
 

27  

27  553 Peter Luiten Landsmeer 12  0  0  15  
 

27  

28  531 Martijn Kollen Amstelveen 0  12  15  0  
 

27  

29  523 Bob van der Voort Almere 0  27  0  0  
 

27  

30  515 Ingeborg Lang Amsterdam 
   

25  
 

25  

31  517 Eric Heusinkveld Monnickendam 
  

7  17  
 

24  

32  562 Hein de Graaf Almere 0  2  21  0  
 

23  

33  506 Leon Zautsen Muiderberg 9  3  0  7  
 

19  

34  501 René Groot Weesp 14  1  0  4  
 

19  

35  528 Lucy Helder Amsterdam 19  0  0  0  
 

19  

36  537 Cees de Jong Wilnis 0  5  5  8  
 

18  

37  509 Binne Johannes Dijkstra Almere 0  0  0  16  
 

16  

38  505 Daan Kroese Vinkeveen 16  0  0  0  
 

16  

39  563 Hans van der Drift Huis Ter Heide 
  

12  0  
 

12  

40  580 Dione Elenbaas Mijdrecht 
   

11  
 

11  

41  578 Carolien van Rees Weesp 0  0  8  3  
 

11  

42  535 Floris Steenbrink Amsterdam 0  0  11  0  
 

11  

43  560 Anky Faber Landsmeer 0  4  0  6  
 

10  

44  558 Willem van den Berg Amsterdam 0  0  10  0  
 

10  

45  552 Leontine Kranendonk Amsterdam 0  8  0  0  
 

8  

46  522 Lotte Smit 
 

0  0  6  0  
 

6  

47  508 Bart Visser Amstelveen 0  0  0  5  
 

5  

48  524 Dirk de Groot Baambrugge 0  0  3  0  
 

3  

49  566 Paul Bremmer Amsterdam 
   

2  
 

2  

50  516 Kees Bosman Ouderkerk aan De Amstel 0  0  2  0  
 

2  

51  568 Martijn Goedhart Landsmeer 
   

1  
 

1  

 
 
 


